
UCHWAŁA NR XXIII/156/12
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2012 rok o kwotę - 291 199,28 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach na kwotę - 13 000,00 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie - 36 173 871,63 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 35 007 918,56 zł, 

2) dochody majątkowe - 1 165 953,07 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie - 42 465 877,28 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 31 027 476,28 zł, 

2) wydatki majątkowe - 11 438 401,00 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 6 292 005,65 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych - 1 392 006,16 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 4 899 999,49 zł, 

4. Przychody i rozchody budżetu 

w kwotach: 

1) przychody - 10 118 447,80 zł, 

2) rozchody - 1 100 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DEWXP-EHVBB-BDKNM-OAVMD-IURCN. Uchwalony Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Julian Nowicki

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DEWXP-EHVBB-BDKNM-OAVMD-IURCN. Uchwalony



Uzasadnienie
1. Zwiększa się dochody gminy na 2012r. o łączną kwotę 291.199,28 zł z tytułu: 

• Otrzymano dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie 
w kwocie 73.571,08 zł na dofinansowanie zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Kołobrzeg”, 

• Otrzymano dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie 
w kwocie 3.763,80 zł na realizację zadania „Kampania informacyjna – nowe zasady postępowania ze 
śmieciami”, 

• Otrzymano dotację w kwocie 99.900,00 zł, w związku z realizacją w 2011r. zadania inwestycyjnego 
„Modernizacja istniejącej bieżni lekkoatletycznej wraz z rozbiegiem i skocznią w dal przy Szkole Podstawowej 
w Drzonowie” dofinansowanego z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania „Odnowa 
i rozwój wsi”, 

• Otrzymano dotację w kwocie 54.141,40 zł, w związku z realizacją termomodernizacji obiektów 
użyteczności publicznej na terenie gminy Kołobrzeg wykonanych w 2010r.. Dotacja wynika ze zwiększonego 
dofinansowania z 50% do 85% ze środków Unii Europejskiej z programu Infrastruktura i Środowisko, 

• Minister Finansów pismem ST5/4822/14g/BKU/12 z dnia 23 listopada zwiększył Gminie Kołobrzeg na rok 
2012 część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 42.248,00 zł, 

• Minister Finansów pismem ST5/4822/16g/BKU/12 z dnia 29 listopada zwiększył Gminie Kołobrzeg na rok 
2012 część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 17.575,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 
związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli. 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami w kwocie 13.000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc 
materialną dla uczniów o charakterze socjalnym. 

Id: DEWXP-EHVBB-BDKNM-OAVMD-IURCN. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIII/156/12
Rady Gminy Kołobrzeg
z dnia 28 grudnia 2012 r.

ZMIANY DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 59 823,00 4 278 184,65

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 59 823,00 3 818 044,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 59 823,00 3 818 044,00

801 Oświata i wychowanie 99 900,00 690 548,00

80101 Szkoły podstawowe 99 900,00 339 172,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

99 900,00 99 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 334,88 202 569,88

90002 Gospodarka odpadami 3 763,80 3 763,80

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

3 763,80 3 763,80

90095 Pozostała działalność 73 571,08 76 821,08

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

73 571,08 73 571,08

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 141,40 98 945,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54 141,40 78 141,40

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

54 141,40 54 141,40

Razem: 291 199,28 36 173 871,63

Id: DEWXP-EHVBB-BDKNM-OAVMD-IURCN. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIII/156/12
Rady Gminy Kołobrzeg
z dnia 28 grudnia 2012 r.

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 13 000,00 4 691 741,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 13 000,00 259 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 13 000,00 259 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 13 000,00 259 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00 263 158,14

85415 Pomoc materialna dla uczniów 13 000,00 109 491,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 000,00 109 491,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 000,00 105 246,00

Razem: 0,00 42 465 877,28

Id: DEWXP-EHVBB-BDKNM-OAVMD-IURCN. Uchwalony Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



